
25 p m M
MATEŘSKÁ ŠKOLA, HRADEC KRÁLOVÉ, KAMPANOVA 1488, 500 02

e—mail: mskampanova©seznam.cz, ICO: 71000691

Technické služby

Hradec Králové 1

V Hradci Králové den 27.03.2023

Čj.:MSKA/107/2023

Věc: žádost o provedení Opravy dopadová plochy u herního prvku

Vážená paní 

zasílám žádost o provedení opravy dopadove' plochy u herního prvku LOĚ  , na zahradě MŠ

Kampanova, která zároveň slouží jako otevřené hřiště.

Níže zasílám popis herního prvku.

Herní prvek LOĚ

Na mateřské škole Kampanova , je u hemího prvku LOĚ  mačně poškozena dopadová plocha

— gumové desŘy, v celkovém rozměru cca 31 m2.Tyto gumové čtverce jsou vlivem

povětrnostních podmínek, žáru slunečního horka, nebo naopak mrazu a vody zprohýbané,

nebezpečné pro zakopnutí, či vyvrtnutí nohy, nedosedají na sebe a hrozí úraz dětem. Uvnitř

lodě tyto gumy jsou již prošlapané, nedrží pohromadě a jsou uvolněné.

Dle revizní zprávy tento herní prvelČ nesplňuje bezpečnostní požadavky.

S pozdravem

_ _ _ 
redrtelka skoly 

Dne: 2833205 vnszszus
Čj: mm:/zasazena
Listůá) Příloh: 2 ZZ?

25 p M9 m
MATEŘSKÁ ŠKOLA, HRADEC KRÁLOVÉ, KAMPAN OVA 1488, 500 02

e—mail: mskampanova©seznam.cz, ICO: 71000691

Technické služby

Hradec Králové :

v Hradci Králové den 27.03.2023
Čj.:MSKA/107/2023

Věc: žádost o provedení opraVy dopadová plochy u herního prvku

Vážená paní 

zasílám žádost o provedení opravy dopadové plochy u herního prvku LOĚ , na zahradě MŠ

Kampanova, která zároveň slouží jako otevřené hřiště.

Níže zasílám popis herního prvku.

Herní prvek LOĚ

Na mateřské škole Kampanova , je u herního prvku LOĚ  značně poškozena dopadová plocha

— gumové desŘy, v celkovém rozměru cca 31 m2.Tyto gumové čtverce jsou vlivem

povětrnostních podmínek, žáru slunečního horka, nebo naopak mrazu a vody zprohýbané,

nebezpečné p'ro zakopnutí, či vyvrtnutí nohy, nedosedají na sebe a hrozí úraz dětem. Uvnitř

lodě tyto gumy jsou již prošlapané, nedrží pohromadě a jsou uvolněné.

Dle revizní zprávy tento herni prvelČ nesplňuje bezpečnostní požadavky.

S pozdravem 
E,

. .„ 
řed1telka skoly 

„ Dne: zsmzozsvnsszzls
\ Čj: max/zam
 Listůá) Příloh:2 ar '




